

Den høje bankmand og mig.

Det var en tilfældig dag hvor jeg skulle have hjælp af en bankmand med noget med pengene. Jeg havde lavet en aftale med ham.

Jeg ankom til tiden og han bød mig inden for på hans kontor og han bød mig på kaffe som jeg ikke kunne sige nej til (jeg tænkte at det forventede jeg ikke at en bankmand bød på kaffe).

Så jeg tænkte om han var ude på noget ... smilte frækt indvendig.

Han var meget høj og jeg havde set hans bule i bukserne ... uha tænkte jeg.

Nå men vi gik i gang med og kigge på mine pengesager igennem ... efter noget tids snak om pengesagerne faldt snakken over på hvad om jeg havde en kæreste osv. , hvor jeg måtte indrømme med lav stemme at jeg var til fyre så det var ikke så nemt. Efter et par minutters stilhed spurgte han om hvad jeg var til (vi sad for lukket dør så andre ikke kunne høre os) jeg fortalte at jeg var pigen i sengen og uddybede med hvad jeg kunne li... det tændte ham kunne jeg se. Hans pik var stiv og ret stor og tyk kunne jeg se.

Så jeg sagde stille til ham "nå der er noget der er i live" og pegede jeg på hans pikbule og han blev knald rød i hovedet. Vi holde en pause med pengesagerne og satte os i en sofa han havde stående inde på hans kontor, hvor han tog sig pik frem (fuck hvor lækker stor pik tænkte jeg) Han tog blidt min hånd og lagde den over på sin pik og viskede at jeg gerne måtte leje med den og hvad jeg ellers ville gøre.

Jeg legede med den og han blev overrasket over at jeg tog den i munden og han nød det kunne jeg høre... han havde sin hånd nede i min bukser og jeg kunne mærke han stak en finger op i mig ... jeg skyndte mig og sige stille at han måske fik lort på finderen ... det gjorde ham ikke noget. Åh hvor var det dejligt, vi begynde og at kysse, jeg viskede at jeg ikke viste han var til fyre. Hvor til han svarede at han var bi men havde ikke haft mulighed for at være sammen med en fyr ... derfor var han vildt liderlig nu. Ok svarede jeg og tilstod at jeg havde tænkt på ham siden vi snakkede sammen og havde aftalt dette møde, (som blev til andet også grinte jeg). Hvor til han svarede at det også kom uventet dette her frække osv.

Jeg fik suttet ham færdig, så han kom i min mund og jeg slugte det ... det havde han ikke prøvet før, for de piger han havde været sammen med ville ikke have det i munden.

Vi fik os "pakket sammen" så vi så ud som om vi ikke havde lavet noget og satte os hen og kiggede videre med pengesagerne.

Så gjorde vi noget han ikke måtte, nemlig aftale et privat møde hjemme hos mig så vi kunne have mere sex og ikke tænkte på pengesager. Det var jeg helt med på og tog ham lidt på hans pik med et frækt smil.

Så kan dagen hvor vi havde aftalt at han skulle komme hjem til mig, vi havde skrevet lidt sammen om hvad vi skulle lave når han kom.

Først skulle vi have lidt kaffe og snakke og nusse lidt.

Så tog vi tøjet af hinanden og tog et bad sammen (sikke en dejlig og lækker krop han havde, tynd og trænet med hår på brystet) lige noget jeg

kunne li og han store pik kende jeg jo fra sidste møde hvor jeg suttede ham.

Vi vaskede hinanden og hans pik gled op i mig (nøj den var stor) åhh det var så dejligt og da han kom mærkede jeg han spermede meget op i mig "Nå" sagde jeg til ham ... "der var vist sparet op" ... grinte jeg frækt, det måtte han tilstå.. det var også længe siden han havde fået noget sex og jeg var så stram og det tændte ham endnu mere. Derfor kom der så meget Frækt tænkte jeg.

Så gjorde han noget jeg ikke havde forventet. Han slikkede min røv ren for sit sperm og tog også det der kom ud af min røv igen.

Så gik vi ind i min seng og puttede og nussede og kyssede ... så lage vi os i ske og jeg kunne mærke hans pik var lidt stiv igen og gled op i mit åbne hul ... åh det var dejligt og fald i søvn og mærke kun lidt han kneppede mig og kom op i mig flere gange.

Så afsluttede vi med et bad og fik tøj på og han tog hjem og han havde lidt bule i bukserne da han gik så jeg viste det var ikke sidste gang jeg så ham.

SLUT